PODER JUDICIARIO

JUSTiÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTiÇA DO TRABALHO

RESOLUÇÃO N° 018/2006
I ,

, I

c'

{'

Altera a composição do grupo de trabalho destinado a
prestar consultona, na área de Informática, ao
Conselho Supenor da Justiça do Trabalho

o PRESIDENTE= DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTiÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atnbUlções regimentais, e tendo em vista o decidido nas

sessão de 15 de março de 2006,

RESOLVE

Art 1° Indicar o servidor MaurícIo Pena, do Tnbunal Sup9nor do

Trabalhc, para compor o gr!.Jpo de trabalho cnado para prestar consLlltona, na area de

Informática, ao Conselho Supenor da Justiça do Trabalho e, quando sollcltaao, ao

Tnbunal Supenor do Trabalho

Art 2° O grupo de trabalho terá a segUinte composição MauríCIO

Pena (TST) , MárcIo NISI GO'1çalves (TRT-02), Eduardo Kenzl Antontnt (TRT-04) -

coordenador, LUIz Hennque Soares (TRT-12) P Humberto Magalhães Ayres (TRT-18)

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Brasília, 15 de março de 2006

V
VANTUIL ABDALA

PI eSldente do Conselho Supenor aa Justiça dI) Traba!ho